Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.01.2024 №A-2687

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Зимнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Уелданова Айсиля Ураловна ДП-2687-102259 от 08.01.2024
6) Марина Васильевна Белова ДП-2687-102340 от 08.01.2024
7) Фальчук Юлия Николаевна ДП-2687-102525 от 08.01.2024
8) Трещёва Ольга Владимировна ДП-2687-102898 от 08.01.2024
9) Меньшова Надежда Таибовна ДП-2687-102936 от 08.01.2024
10) Кузнецова Елена Тагировна ДП-2687-102959 от 08.01.2024
11) Широких Татьяна Ивановна ДП-2687-102962 от 08.01.2024
12) Дядюнина Елена Евгеньевна ДП-2687-102963 от 08.01.2024
13) Татьяна Александровна Сутупова ДП-2687-102983 от 08.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Зимнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Рыдченко
Вероника

Воронцова
Татьяна
Владимировна

Мой любимчик Симба 1 место ДП-2687-
101926

2 Амраев
Сальвар

Турченко
Валентина
Владимировна

"Зимушка-зима" 3 место ДП-2687-
101932

3 Дельбаковская
Арина

Волкова Елена
Олеговна Новогоднее настроение 1 место ДП-2687-

102078

4 Бедин Максим
Гайдукова
Людмила
Алексеевна

Зимнее настроение 3 место ДП-2687-
102193

5 Сироткина
Екатерина

Жирнова Алла
Юрьевна Морозная зима 1 место ДП-2687-

102288

6 Мария
Ульянова

Пономарева
Анастасия
Анатольевна

Серебристая снежинка 1 место ДП-2687-
102301

7 Мельников
Александр

Богатова
Ирина
Владимировна

Полярная сова 1 место ДП-2687-
102326

8 Костенко Ева
Малясова
Светлана
Геннадьевна

«Утро в Приморском крае» 1 место ДП-2687-
102374

9 Ледовских
Виктория

Макарова
Людмила
Николаевна

Зима 1 место ДП-2687-
102384

10 Морозова
Алина

Кидина Лилия
Игоревна Зимний город 3 место ДП-2687-

102389

11 Курцев Степан
Цыганкова
Наталия
Александровна

Новый год 3 место ДП-2687-
102405

12 Курасова
Валерия

Бакун Ольга
Александровна

Х.Родригез."Кумпарсита" из к/ф
"Ледниковый период" 1 место ДП-2687-

102484

13 Саврук Алина Бакун Ольга
Александровна Дж.Уорнер.Мелодия из к/ф "Титаник" 1 место ДП-2687-

102485

14 Крылов
Тимофей

Казымова
Елена
Анатольевна

Снегирь 1 место ДП-2687-
102542

15 Клочкова Кира
Филькова
Марина
Ивановна

«Рождественский олень» 3 место ДП-2687-
102656

16 Александр
Токмаков

Черткова
Лариса
Евгеньевна

"Снежный домик" 1 место ДП-2687-
102734

17
Виктория
Витальевна
Локачева

Анжелика
Евгеньевна
Обликова

Новогодние птички 1 место ДП-2687-
102745

18 Александров
Эрнест

Ольга
Петровна
Ларионова

"Зимняя сказка" 2 место ДП-2687-
102807

19 Ломакина
Валерия

Липина Вера
Владимировна "Новогодняя ночь" 3 место ДП-2687-

102816

20 Рыжкова
Василиса

Гомзарь Елена
Николаевна Весёлый новый год 3 место ДП-2687-

102844

21 Овчарова
Стефания

Отраднова
Мария
Васильевна

" Новогодняя красавица" 1 место ДП-2687-
102857

22 Арутюнян
Виктория

Иванова
Анастасия
Викторовна

Зимнее настроение 2 место ДП-2687-
102858

23 1А класс
Семенова
Ольга
Георгиевна

Наша ёлка просто чудо 1 место ДП-2687-
102883

24 Барабанщиков
Иван

Исупова
Наталья "Заячьи прятки" 2 место ДП-2687-

102885

25 Степанова
Таисия

Икусова
Наталья
Алексеевна

Волшебный огонёк 1 место ДП-2687-
102908

26 Жуков
Дмитрий

Икусова
Наталья
Алексеевна

В гостях у сказки 1 место ДП-2687-
102909

27
Чекунов
Александр
Юрьевич

Мария
Юрьевна
Попова

Поделка "Снеговик-почтовик" 1 место ДП-2687-
102911

28 Орлова Мария
Лавренкова
Елена
Валерьевна

«Волшебная елочка» 2 место ДП-2687-
102920

29 Куликова
Полина

Кирьянова
Елена
Викторовна

«Зимняя прогулка Рыжика» 1 место ДП-2687-
102931

30 Лагода
Валерия

Елена
Викторовна
Кирьянова

"Зимушка-зима" 3 место ДП-2687-
102932

31 Дессерт
Вероника

Елена
Викторовна
Кирьянова

"Тишина тундры" 2 место ДП-2687-
102933

32 Горбатько
Алина

Елена
Викторовна
Кирьянова

"На северном Полюсе" 3 место ДП-2687-
102934

33 Идельбаева
Азалия

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение"Волшебное слово
Спасибо" Автор Людмила Кириллова 1 место ДП-2687-

102939

34 Хакимова
Екатерина

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение "Снежный друг"
Автор Ирина Гурина 2 место ДП-2687-

102942

35 Ворошилова
Ксения Белянина Е.И. "Новогодний весёлый дракончик" 1 место ДП-2687-

102944

36 Дубровина
Ксения Белянина Е.И. "Новогодний носок для подарков" 1 место ДП-2687-

102945

37 Удина
Екатерина Белянина Е.И. "Новогодний дракончик" 1 место ДП-2687-

102946

38 Ачинович
Ангелина

Ванина Ольга
Владимировна Удивительный олень 1 место ДП-2687-

102949

39 Косарева
Маргарита

Горюнова
Ольга
Григорьевна

Новогодние чудеса 1 место ДП-2687-
102954

40 Панаева Вика
Белецкая
Татьяна
Абрамовна

"Снегурочка" 2 место ДП-2687-
102956

41 Строганова
Ева

Ермолович
Елена
Григорьевна

Рождественский колокольчик 1 место ДП-2687-
102969

42 Козлова Настя
Николаева
Анна
Анатольевна

Рисунок "Заяц" 1 место ДП-2687-
102973

43 Козлова
Ксения

Сердинова
Элина
Васильевна

песня "Ёлка современная" 1 место ДП-2687-
102989

44 Бисеров
Максим

Мелехова
Валентина
Михайловна;
Тюпина Елена
Николаевна

Дракоша 1 место ДП-2687-
102990

45 Холодок
Ульяна

Чешкина
Лариса
Александровна

Морковка для зайчат 1 место ДП-2687-
102991

46 Булычева
Регина

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Снежинка-балеринка". 2 место ДП-2687-
103018

47 Косова
Радмила

Татьяна
Александровна
Манкевич

"Новый год" рисунок в технике
пластилинография 2 место ДП-2687-

103022

48

Коллективная
работа детей
группы
"Берёзонька"

Литвинова
Лариса
Васильевна

"Сибирская зима" 2 место ДП-2687-
103028

49 Бариева Эмма
Вишнякова
Ирина
Владимировна

Зимний сон 1 место ДП-2687-
103031

50 Нилова
Вероника

Наталья
Александровна
Акулова

Пластилинография "Ёлочка
красавица, всем ребятам нравится" 1 место ДП-2687-

103035

51 Галстян
Марина

Левенец
Ольга
Станиславовна

Зима на улице 1 место ДП-2687-
103038

52 Кандрашова
Анастасия

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Зима в горах 3 место ДП-2687-
103039

53 Шобанова
Вероника

Болдырева
Анна
Владимировна

"Веселое катание" 1 место ДП-2687-
103044

54 Илья Головин
Хохлова
Татьяна
Геннадьевна

"Зима в лесу" 3 место ДП-2687-
103050

55 Стебенева
Агата

Ракитина
Наталья
Алексеевна

Сказочный домик 2 место ДП-2687-
103080

56 Пугач
Мирослава

Хвостова Нина
Николаевна Шарики желаний 2 место ДП-2687-

103081

57 Лифанов
Артем

Лифанова
Елена
Алексеевна

Колобок -румяный бок 1 место ДП-2687-
103090

58 Гриднева
Ольга

Черепанцева
Галина
Владимировна

Удивительные маски 3 место ДП-2687-
103091

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов